
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН» 

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НАПАССКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

636710 Томская область, Каргасокский район, 

с. Напас, ул. Школьная, 6. 

Е-mail:schnapas@mail.ru 

Приказ 

30.09.2024                                                                                                                       № 84-а 

О закреплении наставнических групп  

В соответствии c Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о 

системе (целевой модели) наставничества педагогических работников в 2024-2025 

учебном году, в целях организации системы наставничества и в соответствии с 

протоколом заседания Педагогического совета от 30.08.2024 №1 

Приказываю: 

 1. Продолжить реализацию целевой модели наставничества с 02.09.2024.  

 2. Определить формы наставничества в МКОУ «Напасская ООШ» на 2024-2025 учебный 

год: 

- Учитель-ученик. 

 3. Утвердить базу наставников и наставляемых.  

 4. Закрепить наставнические пары/группы:  

 4.1. Педагог дополнительного образования Гречушкина А.В. (наставник) – участники 

юнармейского отряда «Юнармия» (наставляемые);  

 5. Ответственному лицу отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

 6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы                                                                      Н.С.Гречушкина 


		2024-10-29T15:07:26+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "НАПАССКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




